БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21.12.2017                                    с. Богучаны                                    № 21/1-162

О внесении изменений в Регламент Богучанского районного Совета депутатов

   В целях совершенствования норм Регламента Богучанского районного Совета депутатов,
руководствуясь статьями 20, 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Регламентом
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденным решением Богучанского районного
Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, Богучанский   районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к Регламенту Богучанского районного
Совета депутатов, утвержденному решением Богучанского районного Совета депутатов от
15.06.2015 № 48/1-389 (далее – Приложение), следующего содержания:
           ‐ в пункте 2 статьи 41 Приложения слово «полугодие» изменить на слово «год».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
законности и управлению муниципальным имуществом  (Плохой Д.П.)
               3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов
Т.В.Брюханова
______________

Глава Богучанского района

А.В.Бахтин
_______________

«21» декабря 2017г.                                   «21»декабря 2017г.